
&(
.l

Příloha 10.8.

Hlavní město Praha, Mariánské náni. 2, Praha l, lČ: 0006458 l. DjČ:CZ0006458 ], plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha ],

IČO:03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

,e, oddíl B, vl.20059zastoupen fiinkce nebo pracovni zařazeni řídkí správní tech nik
název a čislo účtu: MHMP-TSK hl,m, Prahy, Ŕásnovka 770/8, 110 15 Praha ]

č.ú.: 29022-5 157998/6000, bank spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690,'17, 160 4] Praha 6
(dále jen "pronajímatel")

a
Dopravnípodnik hl.m Pruhy, ukciová společnost IČ/RČ: _00005886_ DIČ: _CZ 00005886

zapsán v _obchodním_ rejstříku vedeném _Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 847_
sídWbydliště: _Praha 9 Sokolovská 217/42 PSČ 190 22

:'íz"t "do'"/odd.Koord/na¢epř/pravyDCT OP:
bankovni spoj.: ' '
ID dutové sc/trúnky:

(dále jen "nájemce")

uzavira,jitentcDodatek Č.1 k Nájeínnísmlouvě č. 2/1 7/2162/085
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. - Předmět Dodatku

l) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,
kterým se mění:
[j doba nájmu uvedená v ČI. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanovi doba nájmu do

ú rozsah pTedmětu nájmu, který se od nově stanovi na m2. Změna předmětu nájmu
je blíže graficky specifikována v příloze č. l tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.
ax následující skutečnosti, uvedené v ČI. smlouvy
* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavřeni tohoto Dodatku .je: vrácení části nájeniného Za zkrácený zábor v uL Za
Elektrárnou pronajaý y souvislosti s opravou irann'ajové traiě SŤrossma)'erovo nám- Anton/nská.

3) Za Elektrárnou Zábor o výniěře 885m' byl původní termín od 1.8.2017 do 26.8.201 7 zkrácen do
20.8.2017- iýpočei za neiyužitou dobu pronájmu od 21.8.201 7 do 26.8.2017 je 4 KČx 885m'x 6 dní
= 21.240,-

4) Ná/emcise wáti'ná/enmé ve iýši 21.240,-KČna Č. účtu 1930731349/0800 ČSPrahal
5) Nedílnou přr7ohou dodatku k NíS je phemné oznámení e-mui/eni od llá/e7nce ke zkráceni původnůio

terniínu Záboru.

Článek II. - výše nájemného

l) V návaznosti na ČI. I. odst. l Dodatku a ve smyslu ČI. Ill. odsi. ]. Nájemní smlouvy Činí výše
nájemného stanovená tímto Dodatkem , přičemž ná.jeniné je splatné

Článek Ill,- Závěrečná ustanovení

l) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny,
2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrálni evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy,a.s. (ČES 1"SK) vedené 'těchnickou správou koniunikaci
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označeni smlouvy a danln] .jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

l



Ĺ
...

%

uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vC. Dodatku je nebo bude vy'Šší než 50.000,-KČ bez

DPH, stnluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv
dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podminkdch účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti tsk.

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2
stejnopisy pronajimatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem .jeho podpisu oběma smluvnimi stranami. Je-li potTeba
rozhodnuti příslušného správního orgánu, nabývá účinnosti dneni právni moci takového rozhodnuti.

pronajunatcl
TECHNICKÁ-SPRÁ(A KOMUNIKACĹ

hl. m. F RAHY, a.s
110 15 Praha 1, Řá$n5vk2 770/8
Oblastní spúva SEVEROZÁPAD

pracoviště: Praha 6. Bubenečská 309/15
-2-

nájemce
hl. m. Prahy

&kGY4 (7)
IťO 22 É!,

GG@U:

2



l
l

l
Rubín jiří

l.' Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

É·ŽÄĹ Z "Š'Ĺ@'PP"'
21. srpna 2017 15:13

Za Elektrárnou - foto z dnešního rána - dokončovací práce na úklidu
IMG-20170821-wA0005jpg

Dobrý den.

Obracím se na Vás ve věci záboru v ulici Za Elektrárnou, který jsme měli od tsk pronajatý v souvislosti s opravou
tramvajové tratě Antonínská, na termín od 1.8. - 26.8.2017.
Na tomto místě byl složený štěrk a od dnešního rána je místo vyklizené. Jelikož se jednalo o velký zábor (885 m') a
místo máme uvolněné o šest dni dřive, prosím Vás o vyřízeni navráceni poměrné částky za nevyužitý zábor.

Mě to, při původně účtované částce 4KČ/ m' a den, vychází takto:

Pondělí 21.8.2017 - sobota 26.8.2017 ...... tj. 6 dní x 885 m' x 4KČ = 21 240 KČ.

Děkuji Vám. S pozdravem

technický pracovník

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
250160 - odd. Koordinace přípravy DCT
adresa pracoviště:
Sazečská 1, 108 00 Praha 10
t+420 222 673 110

1


